Są do zbycia za tanią cenę SANKI, dobrze okute, do podróży zdadne. Wiadomość pod Nr 493, przy ulicy Miodowej, w Cukierni.

Pięć KONI gniadych Pojazdowych, do nabycia; Wiadomość bliższa u Szwajcara w Hotelu Litewskim przy ulicy Nowo-Senatorskiej.

Zgubiony został DOWÓD Banku Polskiego pod d. 8 (20) Września 1839 roku, Nr 18,230 wydany, na zastawione trzy Pierścionki brylantowe; łaskawy Znalazca raczy go złożyć w Drukarni Kurjera; ostrzega się przylem, iż Dowód takowy żadnego użytku nie przyniesie, gdyż stosowne zastrzeżenie aczynionem zostało.

D. 30 z. m.